

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
 Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DIESEL COMUM
Quantidade:	30.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 6,16
Valor Total:	R\$ 184.800,00
Participante Vencedor:	JOALANDRO COELHO DE SOUSA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.812.320/0004-02
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 184.800,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 4	
Objeto da Licitação:	OLEO DIESEL S10
Quantidade:	60.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 6,63
Valor Total:	R\$ 397.800,00
Participante Vencedor:	JOALANDRO COELHO DE SOUSA LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.812.320/0004-02
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 397.800,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Paulo Sergio de Negreiros, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4

São Raimundo Nonato - PI, 19 de Dezembro de 2023 as 11 horas e 41 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,
 Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Assinatura _____
 Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Sergio de Negreiros

Página 2 de 3

Página 3 de 3

Id:030E6C64CE53CD3C

Termo de Homologação de Processo Licitatório
 Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 038/2023 - Processo N° 090/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 090/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 038/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GASOLINA COMUM
Quantidade:	20.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 115.800,00
Participante Vencedor:	JOALANDRO COELHO DE SOUSA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.812.320/0004-02
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 115.800,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	GASOLINA ADITIVADA
Quantidade:	30.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 5,88
Valor Total:	R\$ 176.400,00
Participante Vencedor:	JOALANDRO COELHO DE SOUSA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.812.320/0004-02
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 176.400,00

Número do Lote: 3	
--------------------------	--

Página 1 de 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DIESEL COMUM
Quantidade:	30.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 6,16
Valor Total:	R\$ 184.800,00
Participante Vencedor:	JOALANDRO COELHO DE SOUSA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.812.320/0004-02
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 184.800,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	OLEO DIESEL S10
Quantidade:	60.000 Litro(s)
Marca:	PETROBAHIA
Valor Unitário:	R\$ 6,63
Valor Total:	R\$ 397.800,00
Participante Vencedor:	JOALANDRO COELHO DE SOUSA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	05.812.320/0004-02
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 397.800,00

São Raimundo Nonato - PI, 19 de Dezembro de 2023 as 12 horas e 52 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Carmelita de Castro Silva,

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Página 2 de 2

Id:01AB26EC70C9CD3D

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 039/2023 - Processo N° 091/2023
 Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 091/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 039/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	UBS JUNCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	UBS SANTA LUZIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	UBS SÃO FELIX
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	UBS MILONGA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 5	

Página 1 de 8

(Continua na próxima página)

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Objeto da Licitação:	UBS BAIXÃO DA GUIOMAR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	UBS AEROPORTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	UBS CIPÓ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	UBS ALDEIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	UBS NOVO HORIZONTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	UBS NOVO ZABELÉ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	UBS PÉ DO MORRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	UBS SÃO VITOR

Página 2 de 8

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	UBS FIRMEZA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	UBS BAIXÃO DO SÍTIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	CAPS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	CEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	SAMU
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	REGULAÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	CENTRO DE ENDEMIAS
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 3 de 8

Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 20	
Objeto da Licitação:	PONTO DE ATENDIMENTO DA VEREDA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 21	
Objeto da Licitação:	PONTO DE ATENDIMENTO DA LAGOA DO LUIS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 22	
Objeto da Licitação:	PONTO DE ATENDIMENTO DO QUIXÓ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	PONTO DE ATENDIMENTO DO FECHADÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 24	
Objeto da Licitação:	PONTO DE ATENDIMENTO DA LAGOA DE FORA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	PONTO DE ATENDIMENTO DA ONÇA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 26	
Objeto da Licitação:	GABINETE - SECRETARIA DE SAÚDE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio

Página 4 de 8

Valor Unitário:	R\$ 244,00
Valor Total:	R\$ 488,00
Participante Vencedor:	OXENTE NET TELECOM LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	19.725.586/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 4.949,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Prédio da Secretaria Municipal de Educação (Centro)
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 244,00
Valor Total:	R\$ 488,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	U. E. Niede Guidon (Prédio alugado) (Centro)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	U. E. João Braz do Rosário (Firmeza)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	U. E. José Pereira Bons Olhos (Emas)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	U. E. José Caetano dos Santos (São Vitor)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	U. E. Fontenele (Serra Branca)

Página 5 de 8

(Continua na próxima página)

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00

Item 7

Objeto da Licitação:	U. E. Elzair Rodrigues de Oliveira (Novo Zabelê)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00

Item 8

Objeto da Licitação:	CMEI Campestre (Campestre)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 9

Objeto da Licitação:	CMEI Beija Flor (Primavera)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 10

Objeto da Licitação:	CMEI Sabiá (Aldéia)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 11

Objeto da Licitação:	- CMEI Professora Stela de Castro (Centro)
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Participante Vencedor: OXENTE NET TELECOM LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	19.725.586/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.246,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Página 6 de 8

Item 1

Objeto da Licitação:	PREFEITURA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 2.588,00
Valor Total:	R\$ 2.588,00

Item 2

Objeto da Licitação:	SEC. DE AGRICULTURA, SEC. DE INFRAESTRUTURA E SEC. DE MEIO AMBIENTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Participante Vencedor: OXENTE NET TELECOM LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	19.725.586/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 2.777,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CONSELHO TUTELAR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CREAS - MILONGA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 3

Objeto da Licitação:	CRAS I - SANTA LUZIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CRAS II - SÃO FÉLIX
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 7 de 8

Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 5

Objeto da Licitação:	SEMTAS E CADASTRO ÚNICO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 211,50
Valor Total:	R\$ 423,00

Participante Vencedor: OXENTE NET TELECOM LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	19.725.586/0001-80
Cidade UF:	São Raimundo Nonato - PI
Valor total Contratado:	R\$ 1.179,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)**Lotes adjudicados**

Sr. (a) Paulo Sergio de Negreiros, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4
---	---------

São Raimundo Nonato - PI, 19 de Dezembro de 2023 as 13 horas e 13 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato,
 Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Assinatura

Pregoeiro/Agente de Contratação: Paulo Sergio de Negreiros

Página 8 de 8

Id:1518F3818E55CD40**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 039/2023 - Processo N° 091/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Sr.(a) Carmelita de Castro Silva, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 091/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 039/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:**Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Contratação de Serviços Comuns
--------------------------	--------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	UBS JUNCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 2

Objeto da Licitação:	UBS SANTA LUZIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 3

Objeto da Licitação:	UBS SÃO FELIX
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 4

Objeto da Licitação:	UBS MILONGA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Serviço Próprio
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00

Item 5

Objeto da Licitação:	UBS BAIXÃO DA GUIOMAR
----------------------	-----------------------

Página 1 de 8

(Continua na próxima página)